
PRAŽSKÉ
SLUŽBY

Pražské služby, a.s. dopravní značeníH „ B
Rod Šancemi 444/1 190 00 Praha 9

" IČ: 601 94 120 " DIČ: CZ 601 94 120

www. psas. cz
e-mail; dbz@psas.cz

■v , .V,společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 1,2.1994

Úřad městské části Praha 7 
U Průhonu 38, Praha 7

Cenová nabídka č. ; 481/2023

V Praze dne: 19,07.2023

Referent Oddělení péče o veřejný prostor Vypracoval:

Věc : Cenová nabídka dopravního značení :
realizaci dopravního hřiště - pozemek Na Špejcharu

rekapitulace:

SDZ - svislé dopravní značení

VDZ - vodorovné dopravní značení

278 306,00 Kč

53 005,00 Kč

nové DZ celkem bez DPH 331 311,00 Kč

VDZ - alternativa značen: chodníku barva žlutá 51 040,00 Kč

VDZ - odstranění původního VDZ a příp.regenerace 114 000,00 Kč

počet počet
SDZ dni jedn. m.j. cena za jedn. celková cena

montáž DZ na sloupek, sloup VO 109 ks 265,00 Kč 28 885,00 Kč

osazení sloupku DZ vč .beton, základu 85 ks 865,00 Kč 73 525,00 Kč

sloupek FeZn, víčko, klínek 85 ks 894,00 Kč 75 990,00 Kč

objímka AI 218 ks 120,00 Kč 26 160,00 Kč

DZ A lb - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A Za - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 2b - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 3 - 700 mm 2 ks 528,00 Kč 1056,00 Kč

DZ A 6b - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 7a - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 8 - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 11 - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 12a - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 19 - 700 mm 1 ks 528,00 Kč 528,00 Kč

DZ A 30 - 700 mm 2 ks 528,00 Kč 1 056,00 Kč

DZ A31a,b,c - 400/1200mm 6 ks 838,00 Kč 5 028,00 Kč

DZ A32 - 1200/150mm 2 ks 2 990,00 Kč 5 980,00 Kč

DZ P 1 - 700 mm 2 ks 528,00 Kč 1 056,00 Kč

DZ P 2 5G0x500mm 8 ks 574,00 Kč 4 592,00 Kč

DZ P 3 500x500mm 1 ks 574,00 Kč 574,00 Kč

Pražské služby, a.s.
dopravní značení Stránka 1 z 3

19/7/'23 11:41

mailto:dbz%40psas.cz


DZ P 4 - 700 mm 11 ks 528,00 Kč 5 808,00 Kč
DZ P 6 - 0 500 mm 1 ks 775,00 Kč 775,00 Kč
DZ P 7 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč

DZ P8 500x500mm 1 ks 574,00 Kč 574,00 Kč
DZ B 1 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 2 - 0 500 mm 3 ks 522,00 Kč 1 566,00 Kč
DZ B 8 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 11 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 20a - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 21a - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 21b - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 24a - 0 500 mm 3 ks 522,00 Kč 1 566,00 Kč
DZ B 28 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ B 29 - 0 500 mm 1 ks 522,00 Kč 522,00 Kč
DZ C 1 - 0 500 mm 5 ks 522,00 Kč 2 610,00 Kč
DZ C 9a - 0 500 mm 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč
DZ C 9a - 0 500 mm 2 ks 522,00 Kč 1 044,00 Kč

DZ IZ 5a 700 x 500mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IZ 5 b 700x500mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IP 4b 500x500mm 3 ks 574,00 Kč 1 722,00 Kč

DZ IP 6 500x500mm 8 ks 574,00 Kč 4 592,00 Kč

DZ IP 7 500x500mm 4 ks 574,00 Kč 2 296,00 Kč

DZ IP 10a 500x500mm 1 ks 574,00 Kč 574,00 Kč

DZ IP 11 500x700mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IP 12a 500 x 700mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IP 19 500x700mm 2 ks 738,00 Kč 1 476,00 Kč

DZ IP 20a 500 x 700mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IP 20b 500x700mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ IJ 4a 500 x 500mm 1 ks 574,00 Kč 574,00 Kč
DZ IJ 4c 500 x 700mm 1 ks 738,00 Kč 738,00 Kč

DZ E 12a 500x300mm 2 ks 422,00 Kč 844,00 Kč

DZ E 13 500 x 300mm 2 ks 422,00 Kč 844,00 Kč

DZ E 2b 500 x 500mm 5 ks 574,00 Kč 2 870,00 Kč

DZ Z 3 500x500mm 5 ks 574,00 Kč 2 870,00 Kč

demontáž stáv. DZ vč. sloupku 8 ks 355,00 Kč 2 840,00 Kč

montáž DZ na sloupek 1 ks 265,00 Kč 265,00 Kč

osazení sloupku DZ vč .beton, základu 1 ks 865,00 Kč 865,00 Kč

DZ IP 1201 500x700mm 1 ks 1 035,00 Kč 1 035,00 Kč

objímka AI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč
sloupek FeZn dl. 3,5m, víčko, klínek 1 ks 894,00 Kč 894,00 Kč

mezisoučet SDZ 278 306,00 Kč |

počet jedn. m.j. cena za jedn. celková cena
liniové značení 169,75 m2 180,00 Kč 30 555,00 Kč
přechody 54,5 m2 180,00 Kč 9 810,00 Kč

V 9a šipky 4 ks 200,00 Kč 800,00 Kč

symbol V lOf 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

BUS 2 ks 600,00 Kč 1 200,00 Kč

V 20 cyklopiktogram 2 ks 800,00 Kč 1 600,00 Kč

V 14 kolo 7 ks 350,00 Kč 2 450,00 Kč

Stránka 2 z 3
Pražské služby, a.s,
dopravní značení

19/7/'23 11:36



V 19 prostor pro cyklisty 2 ks 700,00 Kč 1 400,00 Kč

kolo+šipka 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč
barva červená 19 m2 210,00 Kč 3 990,00 Kč

1 mezisoučet VDZ 53 005,00 Kč J
Broušní, regenerace + chodníky

značeni chodníku barva žlutá 319 m2 160,00 Kč 51 040,00 Kč

broušení původního značení 131 m2 350,00 Kč 45 850,00 Kč

regenerace povrchu po broušení 235 m2 290,00 Kč 68 150,00 Kč

sloupek vč. montáže (nutno upřesnit typ) např:
typ JISLON DK-7BS-M80-W, který je osazen v
rámci P7 1 ks

odemykaci sloupek (nutno upřesnit typ)
např.: Parkovací sloupek sklopný -
zákl.rozměry (ŠxVxD) 60x800x60mm 1 ks

značka typu IR 11 a IP 12 lze použít nestandartně ve zmenšeném provedení:

DZ IP 11, IP 12 400 X 560mm 1 ks 565,00 Kč 565,00 Kč

Cenová nabídka byla zpracována z projektové dokumentace bez výkazu výměru.

Případná fakturace bude vypočtena na základě uvedených JC dle skuté áce a použitého materiálu

Schválil:
vedoucí provozovny dopravn/ho značeni

PRAŽSKÉ SLUŽBY
akciová společnost 

Pod Šancemi 444/1 
190 00 Praha 9

PRAŽSKÉ SLUŽBY - NEP eko HuSKE SERVIS

Stránka 3 z 3
Pražské služby, a.s.
dopravní značení

19/7/'23 11:36



Pražské služby, a.s. dopravní značení
Pod Šancemi 444/1 190 00 Praha 9
1Č: 601 94 120 DIČ: CZ 601 94 120

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 1.2.1994

Úřad městské Části Praha 7 V Praze dne : 19.07.2023
Cenová nabídka 481-1-2023

AKCE : Praha 7, Na Špejcharu - dětské dopravní hřiště
Technické provedení díla - vodorovné dopravní značení

Pro vyznačení vodorovného dopravního značení používáme materiály uvedené v Katalogu hmot 
pro VDZ, schváleném Ministerstvem dopravy na příslušný rok a značeni je prováděno v souladu 
s TP 133, vzorovými listy , platnými ČSN pro VDZ .

Kalkulace :
Dětské dopravní hřiště má vzniknout na původním parkovišti pro BUS a osobní automobily.
Nejprve odstranění původního vodorovného značení broušením, po té se doporučuje provést tzv. regeneraci povrchu. 
Vyznačení jednosložkovou barvou na živičném podkladu 
Záruka: barva 12 měsíců
Cena zpracována dle zaslaných podkladů, bez okótovaného výkresu.
Vyznačení liniového značeni, přechodů a symbolů dle zaslaného plánku DZ.
Cena je stanovena na základě odborného odhadu a je pouze orientační.
Případná fakturace bude účtována dle skutečně vyznačeného objemu prací v uvedených JC.

Cena za značení barvou / bez DPH/ MJ JC Celkem
liniové značení Vla,V2b, V5 169,75 m2 180,00 Kč 30 555,00 Kč
přechody V7a,b V 8b,c 54,5 m2 180,00 Kč 9 810,00 Kč
V 9 šipky 4 ks 200,00 Kč 800,00 Kč
symbol V 1 Of 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
BUS 2 ks 600,00 Kč 1 200,00 Kč
V 20 cyklopiktogram 2 ks 800,00 Kč 1 600.00 Kč
V 14 kolo 7 ks 350,00 Kč 2 450,00 Kč
V 19 prostor pro cyklisty 2 ks 700.00 Kč 1 400,00 Kč
kolo+šipka 1 ks 800,00 KČ 800,00 Kč
barva červená 19 rn2 210,00 Kč 3 990,00 KČ
Cena celkem bez DPH 53 005,00 Kč

Broušení, regenerace + žlutá barva
barva žlutá 319 m2 160,00 Kč 51 040,00 Kč
broušení původního značení 131 m2 350,00 Kč 45 850,00 Kč
regenerace povrchu po broušení 235 m2 290,00 Kč 68 150,00 Kč
Cena celkem bez DPH 165 040,00 Kč

Značení barvou, broušení + regenerace cena celkem bez DPH 218 045,00 Kč

Doba potřebná k realizaci:
3 dny broušení, zametení obrusu
3 dny regenerace, zavadnutí - není možná aplikace na čerstvě ošetřený povrch
3 dny rcalizave vodorovného značení
Celkem 9 pracovních dnů. V případě nepříznivých klimatických podmínek se termín posune.
Vhodné by bylo tyto práce dělat v letním období, kdy je pravděpodobnost srážek nižší než na podzim.

Kontakt k realizaci: Ivedoucí střediska vodorovného značení!

19/7/'23. 11:50



Požadavek na připravenost pro provedení díla ze strany objednatele :
suchý, bezprašný povrch, zbavený všech nečistot a olejových skvrn po celou dobu trvání značení. 
Kvalita povrchu musí být zachována po celou dobu prováděné aplikace včetně doby schnutí.
Nutno dodržet podmínky, které jsou v souladu s ustanovením 3.1 Technických podmínek a s požadavky 
uvedenými v Katalogu hmot pro VDZ, kde je na materiály specifikov^^^^ccrn doporučená 
aplikační teplota podkladu a vzduchu a doporučená relativní vlhkost i

?°d Šancemi 444/1 
-9° 00 Praha 9

19/7/'23 11:50


